
NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD. 
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN 
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN 

 
 

2025年 8月 20日 
お客様各位 
 

[輸出] ミャンマー向けの輸送に関するお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
現在、タイ⇔ミャンマー間の国境において輸入貨物の制限が厳格化されております。 
通関に大幅に時間を要する もしくは 貨物引き取り・積み戻し手配も困難となることが予想されますので、 
ミャンマー向けに出荷されるお客様におかれましては下記案内をご一読くださいますようお願いいたします。 
 

敬具 
 

記 
 
 
●シンガポール T/Sの場合︓問題ございません 
当社でお受けしているミャンマー(ヤンゴン)向け BOOKINGは全てシンガポール T/S航路でのアレンジです。 
こちらは問題ございませんので、これまでと変わりなくお引き受け可能です。 
 
 
●CNEE様手配でタイからミャンマーへ輸送する場合(トラック等)︓受諾不可 
当社手配︓タイ(レムチャバン)まで ⇒ その後 CNEE様手配でミャンマーまで輸送するケースは長期滞貨 
が予想されるため、このような案件につきましては当面の間 BOOKING受諾不可とさせていただきます。 
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご了承を賜りますようお願いいたします。 
規制緩和・受諾可能となりましたら改めてご案内いたします。 
 
 

以上 
 
 

ご不明な点は弊社セールス / カスタマーサービスまでお問合せください。 ���� support@nsl-japan.co.jp 
NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD. 

日本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.） 

http://www.nsl-japan.co.jp  
 

 


